排应以《重大资产置换及发行股份购买资产协议之补充协议》调整后的锁定期为准；

（四）根据《业绩承诺及补偿协议》及《业绩承诺及补偿协议之补充协议》，2017年度及2018年度，

业绩承诺主体三六零科技累计实现净利润数超过累计承诺净利润数121,977万元， 不存在业绩补偿义

务，且关于承诺业绩的专项审计报告均已公告。

截至本公告出具日，本次解除限售股份的股东严格履行锁定期内相关安排和承诺，不存在相关承诺

未履行影响本次限售股上市流通的情况，其取得对价股份总数的40%可解除锁定。

根据锁定期安排，符合解锁条件的股东共计38名，其中36名股东已于2020年2月27日完成限售股上

市流通，详见公司于2020年2月25日登载于上海证券交易所网站上的《关于部分非公开发行限售股上市

流通的公告》（编号：2020-005号）。 本次办理限售股上市流通业务的股东为天津信心奇缘股权投资合

伙企业(有限合伙)和天津天信股权投资合伙企业(有限合伙)。根据锁定期安排，上述两名股东的部分限售

股份应于2020年2月27日解除限售，因股东自身原因推迟至本次办理。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

独立财务顾问华泰联合证券有限责任公司就公司本次限售股上市流通事项发表核查意见如下：

本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承

诺。 本次有限售条件的流通股解禁申请符合相关规定，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、

完整。 本独立财务顾问同意三六零本次解除限售股份上市流通。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为92,315,630股；

本次限售股上市流通日期为2020年3月9日；

非公开发行限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数量（单

位：股）

持有限售股占

公司总股本比

例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股数量（单

位：股）

1

天津信心奇缘股权投资合伙企业

（有限合伙）

144,646,170 2.14% 57,858,468 86,787,702

2

天津天信股权投资合伙企业（有限

合伙）

86,142,906 1.27% 34,457,162 51,685,744

合计 230,789,076 3.41% 92,315,630 138,473,446

备注：根据锁定期安排，天津信心奇缘股权投资合伙企业(有限合伙)和天津天信股权投资合伙企业

(有限合伙)部分限售股份应于2020年2月27日解除限售，因股东自身原因推迟至本次办理限售股上市流

通。

七、股本变动结构表

本次限售流通股上市流通后，公司股本结构变动如下：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 4,769,725,743 -92,315,630 4,677,410,113

2、境内自然人持有股份 894,005,855 - 894,005,855

有限售条件的流通股份合计 5,663,731,598 -92,315,630 5,571,415,968

无限售条件的

流通股份

A股 1,100,323,569 92,315,630 1,192,639,199

无限售条件的流通股份合计 1,100,323,569 92,315,630 1,192,639,199

股份总额 6,764,055,167 - 6,764,055,167

八、上网公告附件

华泰联合证券有限责任公司关于三六零安全科技股份有限公司限售股份上市流通事项的核查意见

特此公告。

三六零安全科技股份有限公司

董事会

2020年3月4日

证券代码：

601727

证券简称：上海电气 编号：临

2020-016

可转债代码：

113008

可转债简称：电气转债

上海电气集团股份有限公司

董事会五届二十九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海电气集团股份有限公司(以下简称“公司” )于2020年3月3日召开了公司董事会五届二十九次会

议。会议采取通讯表决的方式。应参加本次通讯表决董事会的董事9人，实际参加通讯表决董事会的董事

9人。 会议符合《公司法》和公司章程的有关规定。 会议审议并通过以下决议：

一、关于公司向中国能源工程集团有限公司提供不超过10亿元人民币融资的议案

同意由公司控股子公司上海电气集团财务有限责任公司在中国能源工程集团有限公司（以下简称

“中国能源” ）或第三方提供足额符合要求的担保的情况下,向中国能源提供一年期的不超过10亿元人

民币的贷款额度，以公司向银行取得的资金利率上浮10%为基础，本次贷款利率不得低于前述的利率水

平；且由此产生的增值税和所得税成本由中国能源承担。